
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 30/2021 

DYREKTORA ZARZĄDU GEODEZJI I KATASTRU MIEJSKIEGO 

GEOPOZ 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: zasad udostępniania informacji publicznej na wniosek oraz udostępniania  

i przekazywania na wniosek informacji sektora publicznego w celu jej 

ponownego wykorzystywania   

 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Geodezji i Katastru 

Miejskiego GEOPOZ, stanowiącego załącznik do zarządzenia wewnętrznego nr 13/2021 

Dyrektora Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ z dnia 27 maja 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Geodezji i Katastru 

Miejskiego GEOPOZ”, w związku z art. 11b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) oraz ustawą z dnia  

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2176,  

ze zm.) i ustawą z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu 

informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1641), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Zarządzie Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, zwanym dalej „ZGiKM GEOPOZ” 

wprowadza się: 

1) zasady udostępniania informacji publicznej na wniosek, stanowiące załącznik nr 1  

do zarządzenia; 

2) zasady udostępniania i przekazywania na wniosek informacji sektora publicznego w celu 

jej ponownego wykorzystywania, stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

 

 



§ 2 

 

Traci moc zarządzenie wewnętrzne nr 11/2017 Dyrektora Zarządu Geodezji i Katastru 

Miejskiego GEOPOZ z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad udostępniania informacji 

publicznej na wniosek oraz udostępniania i przekazywania na wniosek informacji sektora 

publicznego w celu jej ponownego wykorzystywania. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego oraz 

stanowiskom funkcyjnym i kierownikom komórek organizacyjnych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  DYREKTOR 

Andrzej Krygier 


